«В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», публикует список лиц по земельному участку, находящемуся в долевой собственности, с кадастровым номером 12:08:0000000:93, расположенному по адресу: РМЭ, Советский район, пгт.Советский, ул. Свердлова, примерно в 15 км. от дома 8 по направлению на северо-запад, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности СПК  колхоз «Родина».  Размер земельной доли составляет 4,88 га.
Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» с 8-00 до 17-00 по рабочим дням,  по адресу: 425403, Республика Марий Эл, Советский район, с. Кужмара, ул.Центральная, д.2, тел. 9-21-35, в течение трех месяцев со дня опубликования настоящего объявления, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных долей.

Собрание состоится  07 октября 2016 года в 11.00 ч. Регистрация участников с — 9.00 ч. по 11.00 ч. Место проведения: Республика Марий Эл, Советский район, д. Кельмаксола, ул.Ермакова, д.22, Дом культуры. Для регистрации необходимо при себе иметь документ, удостоверяющий личность,   удостоверяющий право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).

Повестка дня: 1. Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
	ФИО собственника  земельной доли:

Алафузов Валерий Васильевич

Албахтина Мария Степановна

Албахтина Мария Тихоновна

Албахтина Пелагея Павловна

Александрова Серафима Федоровна

Анисимов Николай Андреевич

Аппаков Юрий Тимофеевич

Армякова Галина Егоровна

Армякова Наталья Александровна

Бастраков Анатолий Петрович

Бастраков Валерий Анатольевич

Бастраков Иван Аркадьевич

Бастраков Иван Максимович

Бастраков Михаил Михайлович

Бастраков Николай Петрович

Бастраков Петр Анатольевич

Виногорова Галина Михайловна

Виноградов Николай Александрович

Волков Василий Григорьевич

Волков Еремей Семенович

Волкова Александра Тимофеевна

Волкова Анна Николаевна

Галкин Петр Филиппович

Галкина Ольга Ларионовна

Гришкин Михаил Иванович

Гусев Василий Гаврилович

Гусев Леонид Николаевич

Гусев Николай Михайлович

Гусев Юрий Петрович

Гусева Анна Федотовна

Гусева Василиса Алексеевна

Гусева Евдокия Егоровна

Гусева Ирина Ильинична

Гусева Ольга Трифоновна

Данилов Алексей Андреевич

Данилов Климент Степанович

Данилова Ольга Яковлевна

Данилова Ульяна Ивановна

Демаков Иван Степанович

Демакова Зоя Тимофеевна

Дубинин Алексей Александрович

Дубников Вениамин Семенович

Егошин Степан Васильевич

Егошина Евдокия Афанасьевна

Ермаков Виталий Яковлевич

Ермаков Владимир Михайлович

Ермаков Серафим Никитьевич

Ермакова Галина Ивановна

Ермакова Римма Григорьевна

Ермакова Татьяна Ефремовна

Еросланов Альберт Тимофеевич

Ерофеева Валентина Матвеевна

Есменеев Иван Михайлович

Ефремова Анна Петровна

Загайнов Александр Афанасьевич

Загайнов Александр Ильич

Загайнов Александр Николаевич

Загайнов Анатолий Алексеевич

Загайнов Геннадий Николаевич

Загайнов Георгий Алексеевич

Загайнов Григорий Александрович

Загайнов Иван Никитьевич

Загайнов Иван Николаевич

Загайнов Михаил Сидорович

Загайнов Николай Михайлович

Загайнов Ромик Петрович

Загайнова Александра Даниловна

Загайнова Анна Петровна

Загайнова Вера Григорьевна

Загайнова Евдокия Степановна

Загайнова Елена Ивановна

Загайнова Зоя Дмитриевна

Загайнова Мария Петровна

Загайнова Ольга Павловна

Загайнова Таисия Афанасьевна

Зайцев Аркадий Михайлович

Козырева Маландия Максимовна

Козырева Мария Леонтьевна

Комаров Валерий Петрович

Комаров Василий Максимович

Комаров Иван Кузьмич

Комаров Петр Федорович

Комаров Энергий Павлович

Комарова Анна Карповна

Комарова Валентина Вячеславовна

Комарова Зоя Григорьевна

Коноплев Валерий Николаевич

Коротков Иван Григорьевич

Короткова Клавдия Ивановна

Короткова Лидия Григорьевна

Короткова Лидия Семеновна

Короткова Наталья Емельяновна

Кошкин Иван Леонидович

Кошкина Анна Ивановна

Кошкина Ольга Дмитриевна

Краснов Михаил Николаевич

Краснова Мария Степановна

Кугергина Елизавета Васильевна

Кудрявцев Виктор Антонович

Кудрявцева Елизавета Семеновна

Кудрявцева Наталья Петровна

Кузьминых Изиудыр Андреевна

Кукарев Вячеслав Григорьевич

Курсанов Василий Григорьевич

Курсанов Михаил Иванович

Курсанов Николай Васильевич

Курсанов Сергей Вениаминович

Курсанов Федор Яковлевич

Курсанов Юрий Федорович

Курсанова Александра Никитьевна

Курсанова Анастасия Максимовна

Курсанова Екатерина Васильевна

Лаврентьева Мария Петровна

Лапкасов Анатолий Владимирович

Лапкасова Елизавета Ивановна

Лапшин Алексей Петрович

Лебедев Василий Прокопьевич

Лебедев Иван Александрович,

Лебедев Николай Васильевич

Лебедева Мария Константиновна

Максимова Ирина Семеновна

Малинина Парасковья Андреевна

Матвеев Григорий Иванович

Матвеев Николай Иванович

Матвеев Николай Никифорович

Матвеева Анисия Васильевна

Матвеева Марина Яковлевна

Матвеева Софья Даниловна

Матвеева Фаина Николаевна

Мочалов Алексей Николаевич

Мочалов Анатолий Петрович

Мочалов Андрей Николаевич

Мочалов Аркадий Иванович

Мочалов Геннадий Кузьмич

Мочалов Иван Евстафьевич

Мочалов Иван Федорович

Рябинин Петр Степанович

Рябинин Семен Васильевич

Рябинин Тарас Васильевич

Рябинин Тимофей Исакович

Рябинина Алевтина Ивановна

Рябинина Анастасия Александровна

Рябинина Анна Андреевна

Рябинина Анна Николаевна

Рябинина Варвара Андреевна

Рябинина Вера Степановна

Рябинина Зинаида Петровна

Рябинина Зоя Захаровна

Рябинина Зоя Яковлевна

Рябинина Ирина Михайловна

Рябинина Лидия Николаевна

Рябинина Мария Алексеевна

Рябинина Ольга Ивановна

Рябинина Ольга Михайловна

Рябчиков Алексей Валерьевич

Рябчиков Валерий Владимирович

Рябчикова Анастасия Ивановна

Рябчикова Вера Григорьевна

Рябчикова Марина Матвеевна

Рябчикова Ольга Васильевна

Рябчикова Роза Степановна

Смолин Александр Николаевич

Смолин Иван Иванович

Смолин Иван Савельевич

Смолин Рудольф Николаевич

Смолина Агния Федоровна

Смолина Антонина Витальевна

Смолина Нина Ивановна

Смолина Ольга Федоровна

Соколова Мария Ивановна

Софронова Надежда Михайловна

Тетерин Анатолий Васильевич

Тетерин Василий Поликарпович

Тетерин Иван Михайлович

Тетерин Николай Егорович

Тетерина Агрофена Дмитриевна

Тетерина Елизавета Васильевна

Тетерина Парасковья Федоровна

Тетерина Татьяна Николаевна

Токаев Виктор Иванович

Токаев Геннадий Васильевич

	Бастракова Анастасия Григорьевна

Бастракова Анастасия Максимовна

Бастракова Анна Савельевна

Бастракова Галина Петровна

Бастракова Нина Александровна

Белков Василий Ефимович

Белков Виктор Дмитриевич

Белков Николай Аркадьевич

Белкова Елизавета Васильевна

Белкова Ольга Дмитриевна

Беляев Василий Иванович

Беляева Анна Ивановна

Беляева Варвара Ивановна

Беляева Елена Федоровна

Беляева Людмила Никандровна

Беляева Роза Павловна

Виногоров Градик Васильевич

Зайцев Михаил Константинович

Зайцев Николай Матвеевич

Зайцева Анна Ивановна

Зайцева Ульяна Марковна

Иванов Андрей Викторович

Иванов Аркадий Павлович

Иванов Виктор Иванович

Иванов Виктор Павлович

Иванов Иван Васильевич

Иванов Иван Михайлович

Иванов Иван Петрович

Иванов Михаил Иванович

Иванова Анна Федоровна

Иванова Екатерина Григорьевна

Иванова Маргарита Ивановна

Иванова Парасковья Прокопьевна

Иванова Пелагея Алексеевна

Иванова Эмма Иосифовна

Игнатьев Семен Романович

Игнатьева Татьяна Николаевна

Кадрикова Клавдия Николаевна

Казаков Вениамин Федорович

Казаков Дмитрий Васильевич

Казаков Иван Дмитриевич

Казакова Анна Васильевна

Казакова Ольга Николаевна

Каменщикова Анна Тимофеевна

Каменщикова Мария Николаевна

Караваев Иван Ефимович

Караваев Николай Никифорович

Караваев Николай Петрович

Караваева Елена Егоровна

Караваева Ольга Александровна

Караваева Ольга Николаевна

Кельшев Иван Ефремович

Кельшева Анна Макаровна

Кельшева Евдокия Фоминична

Киндулкина Анна Антоновна

Киртаев Евгений Никонорович

Киртаева Мария Ивановна

Кожевников Александр Иванович

Кожевников Григорий Иванович

Кожевников Григорий Петрович

Кожевников Иван Григорьевич

Кожевников Иван Николаевич

Кожевников Иван Петрович

Кожевников Иван Яковлевич

Кожевников Эрик Григорьевич

Кожевникова Аксиния Ивановна

Кожевникова Анастасия Ивановна

Кожевникова Анастасия Федоровна

Кожевникова Анна Гавриловна

Кожевникова Анна Ивановна

Кожевникова Нина Павловна

Кожевникова Салика Александровна

Кожевникова Ульяна Васильевна

Козырев Николай Николаевич

Козырева Евдокия Андреевна

Козырева Зоя Васильевна

Козырева Лидия Андреевна

Мочалова Зинаида Николаевна

Мочалова Зоя Ивановна

Мочалова Зоя Федоровна

Мочалова Лидия Андреевна

Мочалова Льюза Макаровна

Мочалова Нина Васильевна

Мочалова Нина Федоровна

Мочалова Ольга Тимоновна

Мочалова Парасковья Павловна

Муржаков Александр Анатольевич

Муржаков Леонид Семенович

Муржакова Наталья Петровна

Муржакова Ольга Николаевна

Муржакова Раиса Еремеевна

Мышкин Николай Алексеевич

Мышкина Таисия Михайловна

Новоселов Иван Иосифович

Овчинников Василий Васильевич

Овчинникова Евдокия Павловна

Павлов Владимир Иванович

Павлов Семен Семенович

Павлова Зоя Николаевна

Пермяков Василий Иванович

Петухов Андрей Валерьевич

Петухов Валерий Леонидович

Петухов Владимир Михайлович

Петухов Руслан Владимирович

Петухов Фома Сергеевич

Петухова Наталья Антоновна

Петухова Наталья Михайловна

Петухова Нина Васильевна

Пиржанов Вениамин Аркадьевич

Пиржанова Федора Яковлевна

Писарева Зоя Максимовна

Плотников Григорий Андреевич

Плотникова Елена Григорьевна

Полушина Анна Антоновна

Пуртов Валериан Степанович

Пуртова Елизавета Александровна

Радикова Ираида Николаевна

Рассолов Александр Николаевич

Рассолов Анатолий Николаевич

Рассолов Николай Михайлович

Рассолова Анна Ивановна

Рассолова Галина Григорьевна

Рассолова Лидия Ивановна

Рыбаков Василий Дмитриевич

Рябинин Александр Иванович

Рябинин Александр Николаевич

Рябинин Алексей Васильевич

Рябинин Анатолий Васильевич

Рябинин Валерий Михайлович

Рябинин Василий Михайлович

Рябинин Григорий Николаевич

Рябинин Иван Петрович

Рябинин Иван Семенович

Рябинин Михаил Александрович

Рябинин Михаил Иванович

Рябинин Николай Васильевич

Рябинин Николай Николаевич

Токаев Николай Иванович

Токаева Елена Прокопьевна

Токаева Нина Николаевна

Токаева Ольга Николаевна

Токаева Римма Михайловна

Токшаров Иван Петрович

Токшаров Николай Иванович

Токшарова Галина Андреевна

Токшарова Пелагея Алексеевна

Филиппов Федор Михайлович

Филиппова Галина Антоновна

Фурзиков Виктор Сидорович

Фурзиков Николай Сидорович

Фурзиков Юрий Ефимович

Фурзикова Анна Николаевна

Фурзикова Зоя Константиновна

Фурзикова Пелагея Ивановна

Фурзикова Степанида Григорьевна

Халтурин Семен Михайлович

Царегородцев Владимир Павлович

Царегородцев Павел Васильевич

Царегородцева Валентина Александровна

Царегородцева Зоя Гавриловна

Царегородцева Мария Афанасьевна

Чемоданов Петр Алексеевич

Чемоданова Парасковья Семеновна

Чеснокова Раисия Александровна

Чулков Василий Никитьевич

Чулков Николай Васильевич

Чулков Николай Васильевич

Чулков Тимофей Михайлович

Чулкова Анна Дмитриевна

Чулкова Раисия Николаевна

Эпаев Семен Эпаевич

Эпаева Роза Николаевна

Этиганов Григорий Семенович

Этиганов Михаил Петрович

Этиганова Нина Моисеевна

Этиганова Прасковья Семеновна

Ягодарова Ольга Ивановна

Янцева Анна Семеновна

Янцева Зоя Семеновна

Яшпертов Владимир Яковлевич

Яшпертова Кристина Ивановна